证券代码：300526 证券简称：*ST中潜 公告编号：2022-083

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中潜股份有限公司

关于公司收到工程项目发票的进展公告

中潜股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年6月22日披露了《关于对深圳

证券交易所年报问询函回复的公告》（公告编号：2022-074），中潜大厦工程项目

由泸州市第七建筑工程公司（以下简称“泸州七建”）承建，泸州七建尚未就工程

款中4,949.59万元向公司开具发票；公司潜水装备生产线项目由泸州富泰建筑安装

有限公司（以下简称“泸州富泰”）承建，泸州富泰尚未就工程款中978.98万元向

公司开具发票。针对中潜大厦建设项目和潜水装备生产线项目未足额收到发票的情

况，公司管理层高度关注并持续向建设方泸州七建和泸州富泰催要发票。

近日，公司收到中潜大厦工程项目所欠发票金额4,949.59万元，收到潜水装备

生产线项目所欠发票金额200万元。截至本公告披露之日，中潜大厦工程项目发票已

全部收到。潜水装备生产线项目发票尚欠778.98万元。

公司管理层将积极敦促泸州富泰尽快补足潜水装备生产线项目剩余778.98万元

发票，并按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

中潜股份有限公司董事会

2022年7月20日

	中潜股份有限公司